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Kontaktuppgifter DeLaval 
 
Skåne/Halland: Carsten Knudsen carsten.knudsen@delaval.com   070‐533 76 22 
 
Norrland: Anders Andersson anders.andersson@delaval.com   070‐651 90 31 
 
Västra Götaland: Mats Fellbrandt mats.fellbrandt@delaval.com  070‐699 07 48  
 
Svealand: Mattias Lif mattias.lif@delaval.com     070‐508 48 66  
 
Östra Götaland: Roy Johansson roy.johansson@delaval.com  070‐210 29 66 
      Peter Andersson (robot) peter.andersson@delaval.com 070‐686 21 92 
 
 
 
 
Hela landet: Bo Danielsson bo.danielsson@delaval.com     070‐672 83 14  
(Alpro Windows, DelPro). 
 
Alpro Windows‐licenser: Susanne Söderberg     08‐550 29 650 
 


